
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 

Година и број: 25/2016.  
5. септембра 2016. године  

Сремски Карловци 
Примерак: 40,00 дин. 

 
  
                

На основу члана 48. Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“, број 

15/2016) и члана 40. став 1. тачка 10. Статута Општине Сремски Карловци („Сл. лист 

Општине Сремски Карловци“, бр. 12/08 и 17/12), Скупштина општина Сремски 

карловци на својој 4.  седници, одржаној 5.септембра 2016. донела је  

 

 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

 
О РАЗРЕШЕЊУ  ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„БЕЛИЛО“ СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 

 
 

1. ЂОРЂЕ ХОРВАТ из Сремских Карловаца, разрешава се дужности директора 

ЈКП „Белило“ Сремски Карловци, са даном 5.септембром 2016.године. 

 
2. Права из радног односа именовани ће остваривати у складу са законом и другим 

општим актима. 

 

3. Ово Решење објавиће се у „Службеном листу Општине Сремски Карловци''. 

 
 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Сремски Карловци   ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                 Радмила Букарица,c.p. 
Број: 020-70 /2016-I/1 
Дана: 5.септембра 2016.године 
Сремски Карловци 

 
 



Службени лист Општине Сремски Карловци,  25/2016 

 

2 
 

                                         
На основу члана 52. Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“, 15/2016) и 

члана 40. став 1. тачка 10. Статута Општине Сремски Карловци („Сл. лист Општине 

Сремски Карловци“, бр. 12/08 и 17/12), Скупштина општина Сремски карловци на 

својој 4.  седници, одржаној 5.септембра 2016. донела је  

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „БЕЛИЛО“ СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 

 
 
 

1. ГОРАН ЛУКИЋ, дипломирани менаџер из Сремских Карловаца, именује се 

за вршиоцадужности директора ЈКП „Белило“ Сремски Карловци, до именовања 

директора на основу спроведеног конкурса, а најдуже до једне године. 

 

 

2. Ово решење ступа на снагу даном објављивања у ''Службеном листу Општине 

Сремски Карловци''. 

 

 
 
 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина       ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 
Општина Сремски Карловци 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ               Радмила Букарица,c.p.   
Број: 020-71/2016-I/1 
Дана: 5.септембра 2016.године 
Сремски Карловци 

 
 
 
 
 
 
 



Службени лист Општине Сремски Карловци,  25/2016 

 

3 
 

 
На основу члана 48, 50. и 51. Статута општине Сремски Карловци (''Службени 

лист општине Сремски Карловци'' број 12/08 и 17/12) Скупштина општине Сремски 
Карловци на својој  4. седници одржаној  5. септембра 2016.године доноси 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

О  ИЗБОРУ  ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА МЛАДЕ  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 

 
 
I 

 
 У Савет за младе Скупштине општине Сремски Карловци бирају се: 

 

     За председника 

 

1. Немања Лукић, председник 
 

Чланови: 

 

2. Никола Вишекруна 
3. Саша Лацковић 
4. Јована Павловић 
5. Мирела Вукобратовић 
6. Јелена Добријевић 
7. Биљана Кресовић 
8. Срђан Лаковић 

 
II 

 
 
 Ово Решење ступа на снагу oсмог дана од дана објављивања у ''Службеном 
листу Општине Сремски Карловци''. 
 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Сремски Карловци 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ                                                    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Број: 020-66 /2016-I/1 
Дана: 5. септембра 2016.године                                                    Радмила Букарица,c.p. 
Сремски Карловци 

 



Службени лист Општине Сремски Карловци,  25/2016 

 

4 
 

 На основу члана 44. Статута општине Сремски Карловци (''Службени лист 
општине Сремски Карловци'''' број 12/08 и 17/12) и члана 49. Пословника о раду 
Скупштине општине Сремски Карловци (''Службени лист општине Сремски Карловци'' 
број 13/08) Скупштина општине Сремски Карловци на својој  Четвртој седници 
одржаној  5. септембра 2016.године доноси 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

О  ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА   САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 

 
I 

Скупштина општине Сремски Карловци обазује Савет за безбедност, као 
повремено радно тело, са задатком да, разматра питања из области безбедности и 
јавног реда и мира, уочава недостатке и пропусте и предлаже мере за решавање 
уочених проблема у наведеним областима у Општини Сремски Карловци. 

Истеком мандата Скупштине општине овог сазива, престаје мандат и Савету за 
безбедност. 

II 
 
 У Савет за безбедност именују се: 
 
За председника: 
1.  др Богдан Живановић 
 
За чланове: 
2. Владимир Хардомеља  
3. Бранислав Драгољевић 
4. Бобан Јојић 
5. Небојша Кесић 
6. др Данијела Власаћевић 
7. Стеван Мирчевски 
8. Станко Гаић 
9. Нада Остојић-Агбаба 
10. Алекса Јефтић 
11. Сава Павловић 

II 
 
 Ово Решење  ступа на снагу 8 дана од дана објављивања у  ''Службеном  листу 
Општине Сремски Карловци''. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Сремски Карловци 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ                                                      П Р Е Д С Е Д Н И К   
Број: 020- 67/2016-I/1 
5. септембра 2016.године                                                   Радмила Букарица,c.p. 
Сремски Карловци 
 



Службени лист Општине Сремски Карловци,  25/2016 

 

5 
 

     
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
 

1. Решење о разрешењу директора Јавног комуналног 
предузећа «Белило» Сремски Карловци 1 

   

2. Решење о именовању вршиоца дужности директора Јавног 
комуналног предузећа «Белило» Сремски Карловци 2 

   

3. Решење о избору председника и чланова Савета за младе 
Скупштине општине Сремски Карловци 3 

   

4. Решење о образовању и именовању чланова Савета за 
безбедност Скупштине општине Сремски Карловци 4 

 
 
 
 


